- 1 -

平成２６年第１２回教育委員会会議録平成２６年第１２回教育委員会会議録平成２６年第１２回教育委員会会議録平成２６年第１２回教育委員会会議録
（要点筆記）

開 催 日 平成２６年８月２１日（木）

開催場所 名寄市役所 名寄庁舎 教育長室

出席委員 委 員 長 梅 野 博

委 員 松 田 潤 子

委 員 中 尾 公 一

委 員 髙 橋 雅 樹

教 育 長 小 野 浩 一

教育委員会事務局・その他機関の長等説明員

教 育 部 長 小 川 勇 人

学 校 教 育 課 長 河 合 信 二

傍 聴 人 なし

開 会開 会開 会開 会 午前９時００分

会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名

中尾委員

協議事項協議事項協議事項協議事項

議案第１号 名寄市文化芸術振興条例の制定に伴う条例案の意見聴取について

〔教育部長〕名寄市文化芸術振興条例の制定に伴う条例案について、地方教育行政の組織及

び運営に関する法律第29条の規定により市長から意見聴取がありましたので、

審議願います

〔委員長〕 意見はないか

異議なく承認

閉 会閉 会閉 会閉 会 午前10時00分